КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 56»

ГОРОДА КУРСКА

П Р И К А З

04сент яб ря  2023 года                       № 182б  – осн.д.

г. Курск

   О  создании комиссии по проведению

закладки продуктов питания.

С целью организации контроля за приготовлением пищи в МБОУ «СОШ № 56» в

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению закладки продуктов питания в составе:

Председатель комиссии – Логвинова О.В., мед.сестра.

Члены комиссии:

- Радская О.Н., зав. производством;

- Боева Д.В., социальный педагог

2. Вменить в обязанности комиссии осуществление ежедневного контроля закладки

основных продуктов в котлы на пищеблоке.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Логвинову О.В., мед.сестру.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     А.А.Савенков

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА (2)
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (2)
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (2)
	С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 56» (2)
	ГОРОДА КУРСКА (2)
	П Р И К А З

		2024-02-27T11:06:25+0300
	Савенков Андрей Александрович